
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА 
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Z 6 » РУ 2022 г. Енисейск Л 1 - £ Р '/ 1

Об отмене постановления от 03.02.2017 № 13-п «Об утверждении 
Положения об организации и ведении гражданской обороны в городе 
Енисейске и в организациях, расположенных на его территории»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131~ФЗ«Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь ст. 12 Устава города Енисейска 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации города 

Енисейска от 03.02.2017 № 13-п «Об утверждении Положения об и* i и.ы 
ведении гражданской обороны в городе Енисейске и в организациях, 
расположенных на его территории»

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой 
информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского 
края» и разместить на официальном интернет-портале органов местного 
самоуправления города Енисейска www.enisevsk.com.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

Глава города В.В. 11иколъский

http://www.enisevsk.com

